ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2016 года

№ 429

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 апреля 2012 года № 155 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий общественным объединениям пожарной охраны»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Положение о предоставлении субсидий общественным объединениям пожарной охраны, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 апреля 2012 года № 155 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий общественным объединениям пожарной охраны», следующие изменения:

- 1) пункт 5 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
- «5) отсутствие просроченной задолженности по возврату субсидий, отсутствие иной просроченной задолженности перед бюджетом Удмуртской Республики.»;
 - 2) пункт 14 дополнить подпунктами 12, 13 следующего содержания:
- «12) значения показателей результативности предоставления субсидии и последствия недостижения Объединением установленных значений показателей результативности предоставления субсидии;
- 13) запрет приобретения за счет субсидии иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий.».

Председатель Правительства Удмуртской Республика управительной распублика

БОТВаУправление
делопроизводства

В.А. Савельев